
DieselPetrol



 













































































 



•

•

•

•

•

•

•

•

•



 

Android Auto™ & Apple CarPlay*



Diesel

Vëllimi i motorit

Fuqia maksimale

Fuqia rrotulluese

Transmisioni

Shpejtësia maksimale

Përshpejtimi (0 - 100 km / orë)

Konsumi (i kombinuar)*

Emetimet CO2 (i kombinuar)*

Serbatori

Standarti i emetimeve

Gjatësia

Gjerësia (pa/me 
pasqyra)

Lartësia 
(min/maks)

Distanca aksiale

Distanca midis gomave para

Distanac midis gomave pas

Distanca nga aksi para te 
parakolpi para

Distanca nga aksi pas te 
parakolpi pas

DIMENSIONET E JASHTME 
(mm)

Gjatësia e ngarkesës

Lartësia maksimale

Gjerësia maksimale

Gjerësia maksimale midis 
parafangove

Lartësia e pjesës së ngarkimit

Lartësia e derës rrëshqitëse

Gjerësia e derës rrëshqitëse

Vëllimi (m3)

Kapaciteti i 
EUROPALETAVE

VËLLIMI I ZONËS SË NGARKESËS

Peshëmbajtja

Kapaciteti maksimal i 
tërheqjes

PESHËMBAJTJA DHE 
KAPACITETI TËRHEQËS (kg)

 

Konsumi i karburantit dhe emetimet e 
CO2 janë matur në një mjedis të kontrolluar sipas Direktivës 80/1268/EEC. Stili i drejtimit si dhe kushtet e tjera (sipërfaq

ja e rrugës, trafiku, ngarkesa, numri i pasagjerëve, etj.) ndryshojnë treguesit aktualë.

DIMENSIONET E ZONËS SË 
NGARKESËS (mm)

Petrol
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Kapaciteti maksimalKapaciteti maksimal
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Kabllazh 13 pin PZ4L0H0569 – për L1 dhe 
L2 

Komplet special i instalimeve elektrike. Priza 
e integruar e kompletit e bën të shpejtë dhe 
të lehtë lidhjen e dritave të makinës suaj me 
ato të rimorkios ose rimorkios që tërhiqni.

Ganxhë PZ4L0H5554 - për L1
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Dysheme poliuretani me cilësi të lartë 
PZ4L0H5E14 për L1/ PZ4L0H5E13 për L2

 Dysheme poliuretani me cilësi të lartë me 
një sipërfaqe të ashpër për një mjedis më të 
sigurt të zonës së ngarkesave.

Konsolë qendrore PZ4L0H5150 – 
për L1 dhe L2 

Ofron hapësirë shtesë magazinimi 
midis sediljeve të përparme.

Mbulesë sediljesh PZ4L0H5173 

Vetëm për modelet me dy sedilje përpara.



Rrjetë sigurie

PZ4L0H5E60 - për L1 dhe L2 

Rrjetë çeliku e lyer

Bllokim shtesë dyersh 

PZ4L0H54A1 - për L1 dhe L2
Tapet gome PZ4L1H5350 - për L1 
dhe L2 

Tapetë gome me jetëgjatësi për të 
mbrojtur pjesën e brendshme të 
kabinës së automjetit tuaj. Kapëset 
e sigurisë e mbajnë tapetin e 
shoferit të fiksuar.
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